Резултати теста из „Увода у студије археологије“  31. маја 2023. и коначне оцене

	Бр.
	Презиме 
	Име
	mail
	индекс
	Бодови  
1. тест
	Оцена 
1. тест
	Бодови 
2. тест
	Оцена 
2. тест
	Коначна 
оцена

	1. 
	Антовић
	Вукић
	vukic.antovic@gmail.com
	АР220001
	79
	10
	74
	10
	10

	2. 
	Вилотијевић
	Андријана
	anjavilotijevic@gmail.com
	АР220035
	36; 41
	5; 6
	43
	6
	6

	3. 
	Вукелић
	Емилија
	emilijavuk30@gmail.com
	АР220004
	70
	9
	61
	8
	9

	4. 
	Вукотић
	Ленка
	lenkavukoticc@gmail.com
	АР220007
	73,5
	10
	66
	9
	10

	5. 
	Гавранић
	Огњен
	ognjen.gavranic@gmail.com
	АР220015
	79
	10
	75
	10
	10

	6. 
	Гагић
	Теодора
	teodoragagic41@gmail.com
	АР220013
	57
	8
	73
	10
	9

	7. 
	Ђикић
	Милена
	milena.djikic@gmail.com
	АР220028
	58,5
	8
	65
	9
	9

	8. 
	Ђорђевић
	Маја
	djordjevicmaja614@gmail.com
	АР220054
	57,5
	8
	60,5
	8
	8

	9. 
	Живковић
	Тијана
	tijanaz266@gmail.com
	АР220044
	30; 59,5
	5; 8
	15,5
	5
	

	10. 
	Јанковић
	Андријана
	andrijana.jankovic2003@gmail.com
	АР220030
	58,5
	8
	42
	6
	7

	11. 
	Лазаревић
	Александра
	lazarevic048@gmail.com
	АР220051
	45
	6
	29
	5
	

	12. 
	Лакетић
	Зорана
	zoranalaketic05@gmail.com
	АР220019
	77
	10
	73
	10
	10

	13. 
	Лекић
	Урош
	uroslekic05@gmail.com
	АР220016
	69,5
	9
	75
	10
	10

	14. 
	Маричић
	Мила 
	milamaricic11103@gmail.com
	АР220010
	63,5
	8
	49
	7
	8

	15. 
	Марковић
	Тамара
	tamara.markovic2512@gmail.com
	АР220018
	37,5; 53
	5; 7
	57
	8
	8

	16. 
	Милутиновић
	Лазар
	lazar.milutinovic1607@gmail.com
	АР220003
	41,5
	6
	49,5
	7
	7

	17. 
	Митрески
	Јелена
	jelenamitreski03@gmail.com
	АР220046
	47,5
	6
	31
	5
	

	18. 
	Николић
	Иван
	nikolicivann20@gmail.com
	АР220040
	40,5
	6
	40
	6
	6

	19. 
	Петровић
	Ђорђе
	misterpetrovic3@gmail.com
	АР220014
	63,5
	8
	53
	7
	8

	20. 
	Свичевић
	Амалија
	hotarunoko@gmail.com
	АР220025
	40,5
	6
	42,6
	6
	6

	21. 
	Стефановић
	Ангелина
	a.stefanovic318@gmail.com
	АР220012
	57
	8
	26,5
	5
	

	22. 
	Филиповић
	Звездана
	niennaf@mail.ru
	АР220031
	65
	9
	61,5
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Атанацковић
	Тамара
	tasa.atanackovic111@gmail.com
	АР210026
	43
	6
	31; 31; 12
	5; 5; 5
	

	24. 
	Гергинов
	Далибор
	gerginovdalibor@gmail.com
	АР210021
	44
	6
	33
	5
	

	25. 
	Радојевић
	Аксентије
	aksentije.radojevic@gmail.com
	АР210028
	51
	7
	57
	8
	8

	26. 
	Станојевић 
	Сузана
	
	АР17/52
	16; 19,5, 23; 37; 53,5
	5; 5, 5; 5; 7
	14; 29; 34; 31
	5; 5; 5; 5
	




















Критеријум за тест из Увода у студије археологије:
Мање од 40 поена = 5
40-48.9 = 6
49-56.9 = 7
57-64.9 = 8
65-72.9 = 9
73-80    = 10


